Die Gesellschaft kann alle mit dem Gegenstand des Unternehmens im Zu-
sammenhang stehenden Geschäfte betreiben. Sie kann Zweigniederlassun-

gen errichten und sich an anderen Untemehmen mit dem gleichen oder einem

ähnlichen Unternehmensgegenstand beteiligen.

§3
Stammkapital

(1)

(2)

Das StammkapKal beträgt 5.120.000 € (in Worten: fünf Millionen einhundert-
zwanzigtausend Euro).

Gesellschafter der Gesellschaft ist die Medienholding Süd GmbH mit Sitz in
Stuttgart.

94
Geschäftsführung

(1)

(2)

(3)

(4)

Die Gesellschaft hat einen oder mehrere Geschäftsführer.

Die Geschäftsführer haben die Geschäfte der Gesellschaft sorgfältig und ge-